
2022年 9月 

会員各位 

一般社団法人茨城県経営者協会 

県北地区支部長 津村昭洋 

日立地区支部長 家次 晃 

県北地区・日立地区支部合同 

会員交流会(チャリティゴルフコンペ)のご案内 
 

拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

本交流会は、会員企業の経営者・管理者の交流の輪を広げるために、毎年開催させて頂いております。 

ご多忙の折とは存じますが、何卒ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

 ラウンド後の表彰式ならびに交流会は状況によって取りやめとさせて頂く場合もございますので、予めご

承知おき下さい。 

 参加費の一部はチャリティとして、働く人の自殺防止のための活動に取り組まれている“茨城いのちの電

話”に寄付させて頂きます。                                 敬具 

記 

と    き  2022 年１１月２６日（土）７：５０ 開会式（７：２０ 受付開始） 

８：１２ スタート 

と こ ろ 日立ゴルフクラブ（日立市滑川町 3033番地  TEL 0294-21-6136） 

参 加 費 4,000円（賞品、チャリティ等に使用させて頂きます。参加費は当日受付にてお渡し下さい) 

プレー費  実費を各自ご負担願います。料金 12,000円(予定)（昼食、ﾜﾝﾄﾞﾘﾝｸ、ﾌﾟﾚｰ費含む） 

スケジュール       ７：２０   受付開始 

７：５０   開会挨拶、競技ルール説明 

                   ８：１２   スタート 

                 １４：３０  表彰式・交流会(予定)※状況によっては表彰式を取りやめとさせて頂く場合もございます。 

ゲーム方式  １８ホールズ・ストロークプレイ（新ペリア方式） 

定      員  ２４名（恐縮ですが定員になり次第締切らせていただきますのでお早めにお申込み願います。） 

誠に恐縮ですが準備の都合上、下記申込み票に所要事項をご記入の上 １１月１４日（月）までにＦＡＸま

たは、E-mail にてご連絡願います。 参加申込みをされた方には、改めて詳細をご連絡致します。代表者

の方のご都合がつかない場合、代理の方にご参加頂ければ幸いです。 

【本件連絡先】茨城県水戸市桜川 2-2-35  TEL：029-221-5301  FAX：029-224-1109 E-mail：gotou@ikk.or.jp 

             (一社)茨城県経営者協会 事務局（担当：後藤）まで 

 

(一社)茨城県経営者協会  （後藤）行 （FAX 029-224-1109） 

県北地区・日立地区支部合同 会員交流会(11月 26日)参加申込み票  

会   社   名  

 
住所※組み合わせ表等

をお送りさせて頂きます。 
 

参加者ご氏名                様 御役職名  

 [生年月日     年     月     日生まれ][ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ       ] 

参加者ご氏名                様 御役職名  

 [生年月日     年     月     日生まれ][ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ       ] 

参加者ご氏名                様 御役職名  

 [生年月日     年     月     日生まれ][ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ       ] 

 


